
令和６年８月吉日

会 員 各 位

北海道公立小・中・特別支援学校女性管理職会

会 長 山 下 尊 子

第５０回北海道公立小・中・特別支援学校女性管理職会研究大会

十勝大会実行委員長 牧 伊津子

第５０回北海道公立小・中・特別支援学校女性管理職会研究大会

十勝大会開催の御案内
厳暑の候、会員の皆様におかれましては、充実した教育活動のために日々邁進していることと拝察

申し上げます。

また、日頃より本会の活動に御理解と御協力をいただき、心から感謝申し上げます。

さて、次年度は、十勝管内帯広市におきまして、研究主題を「自ら未来を切り拓き 共によりよい

社会を創る日本人を育成する学校教育の推進～確かな学びとしなやかな心を礎に、未来に向かって共

に挑戦する子供を育む学校経営～」とし、第５０回北海道公立小・中・特別支援学校女性管理職会研

究大会十勝大会を開催いたします。

今日、我が国はかつてない大きな変革の中にあり、学校が解決しなければならない課題が山積して

います。その中にあって、十勝大会実行委員会では「令和の日本型学校教育」の考え方を基盤とし、

「力強く」かつ「しなやかに」学校経営を推進していくための充実した研究大会となることを目指し

準備を進めております。

１０年ぶりの十勝へ多くの会員の皆様にお越しいただけることを願いまして、下記の通り御案内申

し上げます。皆様の御参加を心からお待ちしております。

記
１ 期 日 令和７年８月８日(金)

２ 会 場 ホテル日航ノースランド帯広
(帯広市西２条南１３丁目１ Tel 0155-24-1234)

３ 内 容 研究主題に基づく研修
○講話
○研究協議【校長提言・教頭提言・情報提供】

○分科会及び全体会


